
　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　この度、永らくご愛顧いただきました石岡中央支店は、令和4年10月11日（火）に

移転リニューアルオープンすることとなりました。

　職員一同新たな気持ちで、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、皆さまの

ご来店を心よりお待ちしております。

・保険を見直したい

・計画的に貯蓄をしたい

・マイホームがほしい

・教育資金を準備したい

・毎月の返済額を減らしたい

 

✅ ぜ ひ、お 気 軽 に ご 相 談 く だ さ い

リニューアルオープン

運用する
・「運用」って何をすればいいかな…

・つみたてNISAってなんだろう？
借りる

貯める

備える


